ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАМЕНУ ФОТО В ПАСПОРТ

Министру внутренних дел
Туркменистана
от гражданина Абдыева Ашира
Проживающего:
Республика Беларусь г. Минск,
ул. Минская дом 22, квартира
22__________________________
тел. +375 (17) 222 22 22
        +375 (29) 222 22 22

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

 Прошу Вас оказать содействие в замене фотографии в моем
национальном паспорте по достижении 25(45)-летнего возраста.

                                      Контактный телефон: +375 (17) 222 22 22
                                                                                                   Моб.   +375 (29) 222 22 22
                                                                     e-mail:    ______________________________

Дата: ______________ г.                Подпись: ________________